



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



23/01/2019 15:05:21

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000064/2018 - 05/12/2018 - Processo Nº 00012536/2018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00034683	ROUPEIRO com seis portas e três gavetas, com porta cabide - modelo de porta abre/fecha - com profundidade no mínimo de 47 centímetros	UND	3,00	744,000	2.232,00
00002	00002	00034684	COMODA com cinco gavetas e porta sapateiro com profundidade no mínimo de 50 centímetros	UND	4,00	441,250	1.765,00
00003	00003	00034685	CAMA DE SOLTEIRO com material em mdf na cor branca, com altura do chão de no mínimo 50 centímetros	UND	15,00	281,000	4.215,00
00004	00004	00017184	COLCHAO solteiro de molas ensacadas, confortável, macio, densidade 33 ou superior, com 20cm de altura x88 de largura x1.88cm de comprimento	UNID.	15,00	662,330	9.934,95
00005	00005	00002449	BERCO padrão americano com grade fixa, com 3 níveis de regulagem; com rodinhas; material 100% mdf; na cor branco em alto brilho.	UNID.	6,00	454,000	2.724,00
00006	00006	00030887	COLCHAO PARA BERÇO com densidade 18 ou superior, com espuma flexível, malha 100% poliéster com faixas e tampo bordados em espuma 100% poliuretano, sendo um dos lados plastificados com medidas de 1,30m larg. x 70cm prof. x 10cm alt.	UNID.	10,00	120,250	1.202,50
00007	00007	00034686	SOFA 2 e 3 lugares em tecido couro ou similar impermeável na cor marrom	UND	2,00	1.454,750	2.909,50
00008	00008	00015577	ARMARIO multiuso com duas portas com compartimentos na cor branco	UNID.	3,00	212,330	636,99
00009	00009	00034687	FOGAO INDUSTRIAL de piso com 4 bocas 30x30 perfil 5 de baixa pressão com forno grande 87 litros	UND	1,00	1.181,330	1.181,33
00010	00010	00034688	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL alta rotação 2 litros 800w inox 110v	UND	1,00	429,000	429,00
00011	00011	00011374	BATEDEIRA com 3 velocidades	UNID.	1,00	100,980	100,98
00012	00012	00019579	PANELA DE PRESSAO elétrica digital 5 litros	UNID.	1,00	341,670	341,67
00013	00013	00034689	PANELA ELETRICA de arroz com tampa de vidro	UND	1,00	169,000	169,00
00014	00014	00034690	FORNO ELETRICO 46 LITROS	UND	1,00	455,500	455,50
00015	00015	00030723	VENTILADOR DE COLUNA com 3 velocidades	UND	5,00	261,250	1.306,25
00016	00016	00034691	PANELEIRO com amplas prateleiras internas em material de aço ou similar	UND	2,00	558,000	1.116,00
00017	00017	00015577	ARMARIO de geladeira com 2 portas em aço ou material similar	UNID.	4,00	182,250	729,00
00018	00018	00034692	SUPORTE PARA TV LCD	UND	1,00	30,200	30,20

31.478,87